
 

EO+ 

Vynikající vstupní materiál k vrtání 

LCOA EO+ je kombinací speciálního hliníku laminovaného po obou stranách čistým celulózním jádrem . I přes 
konkurenceschopnou cenu, je EO+ speciálně navržena pro vrtání tištěných obvodových desek. LCOA nabízí celou řadu 
speciálních vlastností, které obohacují uživatele LCOA 

Speciální vlastnosti  

>Minimalizuje poškození vrtáním – EO+ poskytuje plochý, tvrdý povrch pro maximální podporu pro 
minimalizování ostých odštěpků. 
 
 
 

>Zvyšuje kvalitu otvorů – EO+ je vyroben z nejkvalitnějších materiálů, které nekontaminují stěny otvorů. 

>Snižuje teplotu vrtání – EO+ nabízí vynikající tepelnou disipaci, která se projevuje snížením opotřebení vrtáku a  
minimalizuje teplo spojené s vadnými otvory.  

>Zvyšuje přesnost/preciznost vrtání – EO+ snižuje poškození vrtáním a zvyšuje poziční přesnost díky 
unikátnímu stlačitelnému jádru. 

>Návratnost investice – EO+ použitá spolu s LCOA zálohovacími materiály, poskytuje nejúčinnější kombinaci ke 
snížení nákladů drahého obrušování a procedur k čištění otvorů.   

>Záruka– S každým výrobkem LCOA přichází také záruka LCOA: jakýkoliv výrobek, který bude shledán vadný bude 
vyměněn nebo vrácen.  

Specifikace 

Tlouš ťka 
Snížená tolerance  
Velikosti  

0.012” ±0.0015” (0.305mm ±0.038mm) 

±0.0625” (±1.6mm) 

Většina velikostí desek a panelů je dostupná. Obraťte se na svého místního  
distributora nebo na LCOA pro další informace.  

20322 Windrow Drive • Lake Forest, CA 92630 • Phn 949/587-3300 • Fax 949/587-3302 
                                   www.lcoa.com 


